
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с приведением в соответствие с нормативными правовыми 
актами Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об архивном отделе Администрации городского 
округа Рошаль, утвержденное Постановлением Администрации городского 
округа Рошаль от 15.09.2016 № 640 (далее - Положение) следующие 
изменения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 13.1. следующего содержания: 
«13.1. Архивные справки, архивные выписки, архивные копии, 
информационные и иные письма Отдела печатаются на бланке Отдела, 
подписываются начальником Отдела (во время его отсутствия сотрудником 
Отдела, на которого возложено исполнение обязанностей начальника 
Отдела). Архивные справки, архивные выписки, архивные копии заверяются 
печатью Отдела».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации городского округа Рошаль Московской 
области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Администрации городского округа Рошаль
Прилуцкого Н.Н.

г. Рошаль

О внесении дополнений в Положение об архивном отделе 
Администрации городского округа Рошаль

Г лава городского округа А.В. Артюхин


